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TRUNG TAM DICH VU GIONG CAY Péc 1ap-Ty do-Hanh phiic
TRONG VAT NUOI THUY SAN
S6:99 /QD-TTDVGCTVNTS Ninh Phudc, ngay®d thang 7 nam 2024
QUYET PINH

V& viéc cong bo cong khai thwe hién dy toan thu - chi
ngin sach 6 thang nam 2024

GIAM POC TRUNG TAM DICH VU GIONG CAY TRONG,
VAT NUOIL, THUY SAN

Can cur Nghi dinh 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2017 cua Chinh Phu quy
dinh chi tiét thi hanh mét s6 dieu cua Ludt ngan sach nha nuoc,

Can cir Thong tu sé 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B¢ Tai chinh,
Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 cua Bé Tai chinh sia déi, bo sung
mét sé diéu cia Thong tw 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B¢ Tai chinh
hwong dan thuc hién cong khai ngan sdch doi véi don vi dw todn ngdn sdch, cd
nhdn té chirc dwoc ngdn sdch nha nueée ho tro;

Can cue Quyet dinh sé 552/QD-SNNPTNT ngay 22/12/2023 cua So Nong
nghiép va Phdt trién ndng thon vé viéc giao va phé duyét di todn chi tiét chi ngan
sdch nha nuéc nam 2024 cho cdc don vi truc thudc So Nong nghiép va phadt trién
néng thon tinh Ninh Thudn,

Theo dé nghi ciia phong To chiec - Hanh chinh.

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong bd cong khai s6 liéu thuc hi¢n dy toan ngén sach 6 thang nam
2024 tai Trung tdm Dich vu Gidng cay trong, vét nudi, thity san (Biéu s6 3);

Piéu 2. Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay ky;

Piéu 3. Trudng phong Td chirc - Hanh chinh, Trudng cac trai c6 lién quan
va ké toan trudng chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay./. }LL/

Noi nhan:

- Nhu diéu 3;

- Website Trung tam;

- S& NN va PTNTNT (b/c);
- Luu: VT, TC-HC.
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Pon vi: Trung tim Dich vy Gidng ciy trong, vt nuéi, thuy san
Chwong: 412

chi tiét thi hanh mot sé dleu cua Luat Ngan sach nha nudc;

«R A
Biéu s0 3

CONG KHAI THU'C HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH 6 THANG NAM 2024
Cén cir Nghi dlnh 50 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua Chinh phu quy dinh

Cén ca Thong tu s6 90/2018/TT BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 ctia Bd Tai chinh stra ddi,
bd sung mdt s6 diéu cua Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cta B¢ Tai chinh hudng
dan vé cong khai ngén sach d6i véi cac don vi dy toan ngan séch, céc t6 chitc dugce ngan sach nha
nuéc hd trg
Trung tdm Dich vu Gidng cdy trdng, vat nudi, thiy san cong khai tinh hinh thyc hién dy toan
thu-chi ngén séch 6 thang ndm 2024 nhu sau:

DV tinh: Triéu dong

STT

N§i dung

Du toan
nam 2024

Uéc thue
hién 6
thang

nam 2024

Uéc thue
hién/Dy toan
nam (ty 1€ %)

Uéc thye hién
nam nay so
véi cung ky

nam trwdc (ty

1€ %)

2

6

Téng s0 thu, chi, ndp ngén siach phi, 1¢ phi

S6 thu phi, 1¢ phi

Lé phi

Phi

Chi tir ngudn thu phi dwgc dé lai

Chi sw nghiép kinh t¢

Kinh phi nhiém vy thudng xuyén

Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén

Chi qudn ly hanh chinh

Kinh phi thuc hién ché d6 tu chu

Kinh phi khong thuc hién ché do tu chu

S4 phi, 1& phi nép NSNN

Lé phi

Phi

Dy todn chi ngin sich nha nwéc

Ngudn ngén sich trong nwéce

Chi quan ly hanh chinh
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Kinh phi thuc hién ché d6 tw chu

12

Kinh phi khong thuc hién ché d6 tu chi

Chi hoat d¢ng kinh té

1.599,81

532,85

75,28%

47,30%

2.1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

694,81

490,80

70,64%

100,08%

2.2

Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén

905,00

42,05

4,65%

6,61%
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